PODER JUDI CIAR10
JUSTIÇ A DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAo

RESOLUÇÃo ADaINISTRATIVA N° 135/90

CERT IFICO E DOU FÉ que o Egregio Tribunal Pleno, em sess ao hoje realizada, nos termos do art.18, Inciso XXXI do Regimento Interno des
te Regional, por unanim idade de votas, resolveu: CONCEDER autori zaç ao ao
Exmo Sr. Juiz GUIDO CHERARDO ARRIGO BORLA TELES DE MENEZES para se ausen-
tar do pais, durante o periodo de recesso judiciario trabalhi sta, a iniciar se em 20.12.90.

Sala de Sessoes, 11 de dezembro de 1990

SANDRA DI MAULO

Secretaria do Tribunal Pleno

Publicada no D.J.A. do dia 20.12.90 a fl. 09.

XM. SR DR. BENEDTCTO CUZ LIRA

MD JUIZ PRESIDENTE DO E. TRI DA 11e REGIKO

Suinnedicto Crua Lyro

Prosldonte
do TRT da 11 Regláe

Senhor Presidente,

enho por meio deste solicitor 3o E, TRT
de 11 Regiðo, 1icença pare eusentar-ne do Fais durente

periodo do recesso, a iniciar-se er 20.12.90.

Termos em que.

Pede e espera Deferinantto

Bos iste, q5.12.90

GUIDO TELES DE MENDZES

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }